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WSZ-EP-18/ 664/2021  

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa leków ”,   nr sprawy WSZ-EP-18/2021  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 16 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.. poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
1) Czy Zamawiający w pakiecie nr 136 poz. 1 wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe 
blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na 
potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo 
ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania 
znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w 
sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile 
and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30). 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga aby produkt był pakowany w jałowe blistry, pojedyńcza ampułka 
zapakowana sterylnie. 
W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-
cenowy w pakiecie numer 136 poz. 1. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 
zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
2) Czy Zamawiający oczekuje w pakiecie nr 215 poz. 1 produktu zawierającego w swym składzie 
EDTA (środka bakteriostatycznego zmniejszającego namnażanie bakterii)? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa powyższego,  zgodnie z SWZ. 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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